UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT

V/v đồng ý cho Sở Xây dựng

rút lại Tờ trình số 23/TTr-SXD

ngày 24/02/2025

Lạng Sơn, ngày     tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Xem xét Công văn số 396/SXD-HTKT&VLXD ngày 26/02/2025 của Sở

Xây dựng về việc rút Tờ trình phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây

dựng dự án Khu dân cư thôn Pác Luồng (phục vụ tái định cư) thuộc Tiểu dự án

giải phóng mặt bằng địa phận huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn phục vụ dự án

đầu tư xây dựng tuyến cao tốc Đồng Đăng (tỉnh Lạng Sơn) - Trà Lĩnh (tỉnh Cao

Bằng) theo hình thức đối tác công tư (PPP) (giai đoạn 1), đồng chí Lương Trọng

Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý cho Sở Xây dựng rút lại Tờ trình số 23/TTr-SXD ngày

24/02/2025 theo đề nghị tại Công văn trên.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Xây dựng, các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-03-07T09:36:47+0700

		2025-03-08T09:31:23+0700

		2025-03-08T09:31:23+0700

		2025-03-08T09:31:23+0700